
受相关单位委托，我公司定于

2025年3月13日10时起至2025年3

月 14 日 10 时止（延时的除外）在京

东网资产竞价网络平台（网址https:

//zcpm.jd.com/）公 开 拍 卖 以 下 资

产，标的一：医用一次性防护服连身

式（185）2240套，效期到2025年8月

28日，起拍价82208元；标的二：一次

性使用手术帽（34cm×15CM 灭菌

级）50000 顶，效期到 2025 年 8 月 24

日，起拍价 9000 元。报名及标的物

展示时间：从即日起至平台规定时

间止。

请扫描公告二维码关注我公司

公众号查看所有标的详情及参拍须

知！

联 系 电 话 ：18604888189

13488572202

内蒙古及时雨拍卖有限公司

2025年3月5日

拍卖公告

开学季孩子厌学怎么办？
四招化解负面情绪

近日，12356 心理援助热线接
线员接到一通深夜来电，电话那
端传来阵阵抽泣声。求助者是名
初三学生，开学季，这位同学每夜
失眠、茶饭不思，联想到几个月后
就要参加中考，连呼吸也变得不
顺畅，“现在好像无论做什么都不
对。”而当这位同学将这些感受告
诉母亲时，非但没有得到理解，还
被怒斥“总想些没用的”“就是在
逃避现实”。

北京安定医院 12356 心理援
助热线接线员徐高阳表示，学生
出现心理不适的主要原因是生活
节奏和习惯的迅速转变，可通过
以下方式化解负面情绪：

①学会接纳自己。开学前感
到抗拒上学是常见的心理现象。
有这类情绪问题的学生，要以平
常心接纳自己的身心状态，允许
抑郁、焦虑的存在，这对缓解情绪
有帮助。②多陪同少指责。家长
要维持自身情绪的稳定，避免无
端指责，切忌反应过度给孩子造
成 更 大 的 压 力 。 ③ 寻 求 专 业 帮
助。当孩子的情绪严重影响到正
常生活，且依靠自己和父母都无
法得到有效缓解时，要积极寻求
专业支持。④校园助力纾困。学
校 心 理 咨 询 室 应 承 担 起 更 多 责
任，可以面向学生开展心理健康
筛 查 ，发 布 开 学 心 理 健 康 须 知
等。 （据《北京晚报》）

内蒙古东日新能源有限公司石墨容器

生产线产品多元化改造项目环境影响

评价第二次公众参与公示

一、项目概况

项目性质：改建

拟建地点：鄂尔多斯市鄂托克旗

棋盘井镇棋东项目区

改建前工程：一期年产30万套石

墨容器、二期年产30万套石墨容器及

配套公用工程及辅助生产设施

本次改建后工程：一期年产15万

吨预焙阳极和10万套石墨容器、二期

年产 30 万套石墨容器及配套公用工

程及辅助生产设施

二、环境影响报告书征求意见稿

查阅方式

1、电子版（征求意见稿全文）

链 接 ：https：//pan.baidu.com/s/

1- vbG7wPXFrqHQIWWaZmVyQ？

pwd=提取码：tfuh

2、纸质版

建设单位：内蒙古东日新能源有

限公司

联系人：王碧暄

联系电话：15049433433

电子邮箱：121821591@qq.com

通讯地址：内蒙古自治区鄂尔多

斯市鄂托克旗棋盘井镇棋东项目区经

五路西路口1000米处

三、征求意见的公众范围

主要为项目建设地区公民、法人

或其他组织代表。

四、公众意见表查阅方式

链接：https：//eyun.baidu.com/s/

3htK3CMw 密码：p2Dc

五、公众提出意见的方式和途径

公众可通过信函、传真、电子邮

件等方式，在规定时间内向建设单位

反馈意见并将填写的公众意见表等提

交建设单位，反映与建设项目环境影

响有关的意见和建议。公众提交意见

时，应当提交有效的联系方式。

六、公众提出意见的起止时间

10 个工作日，2025 年 3 月 4 日至

2025年3月17日。

欢迎对本工程的环境保护问题

提出意见或建议，谢谢。

内蒙古东日新能源有限公司

2025年3月5日

环境影响评价公众参与
第二次公示

一、建设单位基本信息。
项目名称：内蒙古包钢稀土林
峰科技有限公司选矿浮选药剂
扩建项目；地址：内蒙古包头市
达尔罕茂明安联合旗白云鄂博
黑脑包矿区；征求意见公众范
围：项目建设地区公民；法人或
其他组织代表。二、征求意见
公众可研下载“公众意见表”。
地址为：http：//www.mee.gov。
cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/t20181024_665329.ht ⁃
ml；报 告 书 链 接 ：https：//pan.
baidu.com/s/1LykC5ZkeB ⁃
KNe5- qfcS3VQw？ pwd=lfkj
提取码：lfkj 联系人：张部长，联
系电话：18686185878 公示期：
2025 年 2 月 26 日-2025 年 3 月
11日。

内蒙古包钢稀土
林峰科技有限公司

遗失声明
●内蒙古俊鑫运输有限公

司（代码 91150104MACWPTM⁃
DX0）遗失财务章、法人章（张美

俊）各一枚，声明作废●内蒙古

蒙 渝 科 技 有 限 公 司（代 码

91150105MADAPJ470U）遗 失

公章一枚，声明作废●内蒙古慧

策 教 育 咨 询 有 限 公 司（代 码

91150105MA0N7QKJX4）遗 失

公章、财务章、法人章（董慧青）

各一枚，声明作废●内蒙古众鑫

智联工程项目管理有限公司遗

失开户许可证及密码单，账户编

号： J1910026950502， 账 号

0602002009200103684， 开 户

行：中国工商银行股份有限公司

呼和浩特车站支行，声明作废●
内蒙古云帆滑模工程技术服务

有 限 公 司 （ 代 码

91150602MA7NH69T4B）的 营

业执照正副本、公章丢失，声明

作废●内蒙古金康医药有限公

司（金康医药有限公司医务室）

遗 失 公 章 ， 代 码 ：

91150104MA7LXQU6X7，声 明

作废●内蒙古百益土木工程技

术咨询有限公司遗失公章，代

码：91150102MAC6B8QJ7D，声

明作废●内蒙古自治区文化和

旅游厅将 213 份非税缴款收入

一般缴款书、15 份非税收入一

般缴款书（电子）遗失，现登报说

明，自登报之日起作废，明细表

如 下 ： 9809880059-
9809882003， 9794665937，
9794664395， 979466490X，

9751643818， 9794665777，
9794665910， 979466597X，

9837290865， 9837291032，
9837291366- 9837291374，
9837291489， 972822798X-
972822800X， 9794664408，
9794665486， 6257380377，
96257380924- 6257381003，
6257380887， 6257380852-
6257380860， 6257380449 ，

625738073X，声明作废●鄂尔

多斯市东胜区奇思妙想教育培

训学校有限公司遗失公章，代码

91150602MA0Q51EH9N，声 明

作废●鄂尔多斯市优瑞矿业有

限公司（代码 ：91150602MAC⁃
MWFFG09）遗失公章（编码：

15060210114959）财务章（编码：

15060210114960）各一枚，声明

作废●内蒙古小勤农副产品有

限公司丢失对公账户银行转账

支 票 ，票 号 6008230854-
6008230875，共计 22 张，声明作

废●内蒙古福城房地产开发有

限 公 司 （ 代 码

91150103660988288B）遗失公章

一枚，声明作废。

注销公告
呼和浩特市赛罕区校尉艺

术 培 训 有 限 公 司（ 代 码

91150105MADA53ED03）股 东

会决议解散公司，并成立清算

组，请债权人于本公告发布之日

起 45 日内，向本公司清算组申

报债权。


